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RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 17/ARI - CGAB/IFRO

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondonia _,/

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARIQUEMES, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA, no uso de suas
atribuicdes legais e considerando a Lein® 8.745/93 e suas alteragdes, Lein® 12.772/12, Decreto n° 7.312/10,
TORNA PUBLICA o RESULTADO PRELIMNAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO E

DA PROVA DE TIiTULOS do Processo Seletivo Simplificado para contratagdo, por tempo determinado,
de PROFESSOR SUBSTITUTO, AREA: BIOLOGIA para atender a necessidade temporéria de excepcional
interesse deste Campus, de acordo com as definigoes do EDITAL N° 17/2024/ARIQUEMES -
CGAB/IFRO, DE 01 DE MARCO DE 2024.

DOS RESULTADOS PRELIMINARES

AREA: BIOLOGIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO E DA PROVA DE
TITULOS

Inscricao

Candidato

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDATICO

RESULTADO DA PROVA DE TiTULOS

Avaliacio
Docente
(AD 1)

Avaliacio
Docente
(AD 2)

Média
Docente
(AD)

Avaliacido
Pedagogica

(AP)

Média
Geral
(AD+AP)/2

Titulagao
Académica

Experiéncia
Profissional

Cursos
Extra-
curriculares

Nota
Final
Titulos

012

Danielly
Caroline
Inacio
Martarello
Mari

95,00

95,00

95,00

96,00

95,50

16,00

3,00

0,00

19,00

019

Juliana
Rodrigues
Santana

80,00

82,00

81,00

85,00

83,00

7,00

3,00

0,00

10,00

004

Marcos
Roberto
Vitoria
Cristino

94,00

94,00

94,00

95,00

94,50

0,00

0,00

0,00

0,00

007

Maria

Izabel

Alves
Fonseca
da Silva
Borche

69,00

68,00

68,50

74,00

71,25

11,00

15,00

0,00

26,00

008

Naate
Silveira
Fernandes

*TAFL - Tempo de aula fora do Limite. Candidata DESCLASSIFICADA, conforme o item 9.5.2.

002

Paulo
Augusto
Lima da

Silva

79,00

79,00

79,00

75,00

77,00

7,00

0,00

1,00

8,00

017

Walclayton
Ribeiro de

97,00

98,00

97,50

93,00

95,25

4,00

0,00

5,00

9,00

~



Sousa

William
015 Cr‘gtﬂ‘iz da | 2900 | 89,00 | 89,00 | 93,00 91,00 20,0 15,00 1,00 | 36,00

Pizzaia

RESULTADO DE CLASSIFICACAO PRELIMINAR
AC - AMPLA CONCORRENCIA
Prova R
Inscricio Candidato De]s)?n,lp‘enho de M.e dia Classificacio
idatico , Final
Titulos
015 William Cristian da Silva Pizzaia 91,00 36,00 | 127,00 1°
012 Danielly Caroline Inacio Martarello Mari 95,50 19,00 | 114,50 2°
017 Walclayton Ribeiro de Sousa 95,25 9,00 | 104,25 3°
007 Maria Izabel Alves Fonseca da Silva 7125 26,00 | 97.25 40
Borche
004 Marcos Roberto Vitoria Cristino 94,50 0,00 | 94,50 5°
019 Juliana Rodrigues Santana 83,00 10,0 | 93,00 6°
Reprovado
002 Paulo Augusto Lima da Silva 77,00 8,00 | 85,00 conforme item
11.6

008 Naate Silveira Fernandes TAFL - Terrﬁ:)ng: aula fora do *Desclassificada

PcD - PESSOAS COM DEFICIENCIA

N3ao houve inscritos.

PPP - PESSOAS PRETAS E PARDAS

Nao houve inscritos.

* TAFL - Tempo de aula fora do Limite. Candidata DESCLASSIFICADA, conforme o item 9.5.2. Edital
17/2024, de 01/03/2024.

2. DOS RECURSOS

2.1. Recursos contra o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didatico e da Prova de
Titulos deverdo ser realizados conforme critérios constantes no item 13 e Cronograma (Anexo VII) e
Alteracdes do Edital 17/2024.

2.2. Os recursos serdo julgados e a divulgagdo do Resultado Final sera divulgado conforme
critérios e prazos previstos no Edital 17/2024.

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

"

il
seil o
assinatura
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral
Subs tituto(a), em 19/03/2024, as 17:32, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no
art. 6° § 1° do Decreto n°® 8.539, de 8 de outubro de 2015.



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

“~ https:/sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0, informando o codigo verificador 2241416
e o codigo CRC FFEO07FB.
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